présent appel d’offres est fixé à trois (03) mois pour le  lot unique . 

Article 3 : Financement: 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le par le Budget d’Investissement 

Public du MINTP, Exercice 2024. 

• Montant prévisionnel du lot unique: Quinze millions (15 000 000) F CFA ; 

Article 4 : Fraude et corruption 

4.1. L’Autorité Contractante exige des soumissionnaires et de ses co-contractants, qu’ils respectent 

les règles d’éthique professionnelle les plus strictes durant la passation et l’exécution de ces 

marchés.